
 

                         ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 81.756.884/0001-00 
AV. João Carvalho de Mello, 324 – Fone/Fax: (043) 3556-1487 - CEP 86.460-000 

             

 1 

 

 

PORTARIA Nº 007/2022 
 
 
LINCOLN CARVALHO DE MELLO ALBANO, Presidente da Câmara 

Municipal de Abatiá, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais inerentes 
ao exercício do cargo, resolve: 

 
 

I  – Concede, ao servidor Wagner Batista Castilho, ocupante do 
cargo de provimento efetivo de Oficial Legislativo, de acordo com a legislação 
em vigor, ás férias que lhe é de direito, pelo período de 20 (vinte) dias a contar 
a partir de 09.01.2023, convertendo dez  dias  em pecúnia. 

 
Gabinete da Presidência, 12 de dezembro de 2022. 

 
 
 
 

Lincoln Carvalho de Mello Albano  
Presidente 

 


